

**InsightPraxis ApS**  
**CVR-nr. 33495382**  
**Ejlstrupvej 215C**  
**5200 Odense V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lotte Davies

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

InsightPraxis ApS  
Ejlstrupvej 215C  
5200 Odense V

CVR-nr.: 33495382

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Lotte Davies

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at rådgive, handle med og formidle tjenesteydelser til veterinær- og medicinalbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat på (48) t.kr. for regnskabsåret 2015 anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at resultatet for 2016 vil udvise et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>379.033</b>	<b>489</b>
Personaleomkostninger	1	(425.844)	(401)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.798)</u>	<u>(5)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(52.609)</b>	<b>83</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.565)</u>	<u>(8)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(61.174)</b>	<b>75</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>13.508</u>	<u>(19)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(47.666)</u></b>	<b><u>56</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(47.666)</u>	<u>56</u>
		<b><u>(47.666)</u></b>	<b><u>56</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.006	12
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.006</b>	<b>12</b>
Udskudt skat		13.508	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.508</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.514</b>	<b>12</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.763	71
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.763</b>	<b>71</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>273.169</b>	<b>387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>319.932</b>	<b>458</b>
<b>Aktiver</b>		<b>340.446</b>	<b>470</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		97.187	145
<b>Egenkapital</b>		<b>177.187</b>	<b>225</b>
Skyldig selskabsskat		0	17
Anden gæld		163.259	228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>163.259</b>	<b>245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>163.259</b>	<b>245</b>
<b>Passiver</b>		<b>340.446</b>	<b>470</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	144.853	224.853
Årets resultat	0	(47.666)	(47.666)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>97.187</b>	<b>177.187</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	367.510	355
Andre omkostninger til social sikring	34.141	24
Andre personalemkostninger	24.193	22
	<b>425.844</b>	<b>401</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	19
Ændring af udskudt skat	(13.508)	0
	<b>(13.508)</b>	<b>19</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.